П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.10.2021                  № 779
с. Большое Село

О внесении изменений в

постановление администрации

Большесельского муниципального района

от  31.05.2019 № 385

В целях приведения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ ,Уставом Большесельского муниципального района, Администрация района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Большесельского муниципального района от  31.05.2019 № 385 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территории»  следующие изменения:
1. абзац 4  части 1.2 утратил силу.

2. В п.2.5.2. заменить слова  «30 календарных дней» на слова «20 рабочих дней»

3. В абзаце 3 п. 3.2.2.в наименовании слова «Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  на территории Большесельского муниципального района  Ярославской области о порядке и проведении  публичных  слушаний  в Большесельском муниципальном районе, утвержденном решением Муниципального Совета Большесельского муниципального района от 29.03.2018г  № 283 ( в редакции от 28.06.2018г №299)»  заменить словами «Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  на территории Большесельского муниципального района  Ярославской области утвержденном решением собрания представителей  Большесельского муниципального района от 05.03.2020 №34.»

4.В  абзаце 18 п. 3.3.2 . заменить слова  «14 рабочих  дней» на слова «19 рабочих дней»
5. Разместить,  постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

6. Контроль  за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Большесельского  муниципального района  Виноградова С.Г.

Глава Большесельского

муниципального района                                                                                      В. А. Лубенин